
 

Komisija za računovodstvo i 

reviziju Bosne i Hercegovine       
 

     

 
 

Комисија за рачуноводство и     

ревизију Босне и Херцеговине 
  

                                                                                                               
 

 

 

 

 
 

                
 

Петра Кочића 59, 78 000 Бања Лука 

 
 

 

 

 

 

Na temelju članka 3. Statuta Komisije za računovodstvo i reviziju BiH (usulgašeni prečišćeni 

tekst od 10. ožujka 2006. godine) i članka 5. Poslovnika o načinu konstituiranja i rada Komisije 

za računovodstvo i reviziju BiH br. 138-1/12 od 7. 12. 2012. godine, a u vezi s Odlukom Vijeća 

Ministara Bosne i Hercegovine o proglašenju nastanka stanja prirodne ili druge nesreće na 

teritoriju Bosne i Hercegovine, Zaključcima Republičkog štaba za inzvanredne situacije 

Republike Srpske, Naredbama i Uputama Štaba civilne zaštite i drugih organa Federacije BiH, 

Naredbama Kriznog štaba Brčko distrikta BiH, te odlukama  kriznih štabova i drugih organa 

lokalne samouprave u Bosni i Hercegovini, koje su usmjerene na sprečavanje širenja novog 

Korona virusa (SARS-CoV-2), a cilju nužnosti održavanja kontinuiteta aktivnosti profesionalnih 

računovođa u novonastalim okolnostima, Komisija za računovodstvo i reviziju BiH na svojoj 130. 

sjednici donosi 

ODLUKU  

I 

Ispitni rok za stjecanje profesionalnih zvanja, koji je sukladno Odluci Komisije od 10.2.2020. 

godine, trebao biti održan u razdoblju 11.-15.5.2020. godine, odgađa se, i bit će održan 8. - 

12.6.2020. godine.  

 

Kandidati koji su prijavili ispite za svibanjski  rok, nisu u obvezi podnositi nove prijave za lipanjski 

rok, a ostali kandidati mogu to učiniti u narednom razdoblju.  

 

II 

Izvođačima instruktivne nastave koji su dobili suglasnost Komisije za obuku kandidata za stjecanje 

zvanja, rok za završetak instruktivne nastave se prolongira do kraja svibnja ove godine.    

 

III 

Entitetski savezi i izvođači instruktivne nastave trebaju što prije poduzeti mjere za provođenje 

aktivnosti u novim terminima.  

IV 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                 Predsjedavajući  

                                                                                      Komisije za računovodstvo i reviziju BiH 

                                                                                                            Mr.sc. Milan Pucarević s.r. 

Broj: 24-2/20 

U Banja Luci,  31.3.2020.  godine              

 

Dostavljeno: 

- Članovima Komisije 

- Entitetskim Savezima 

- Izvođačima instruktivne nastave 

- a/a 


